
KC Zoys Spel SPT 37

6-5-2017 Categorie: Advanced 1 MPT 50

Parcourlengte 94

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 201 Ylona Schardam Rebel, NHN-N 17,73 0,00 0-0 5,30 50

2 202 Marscha van Scheijen Bo, NHN-N 36,90 0,00 0-0 2,55 50

3 203 Hanneke Oskam Kenji, NHN-N 17,79 20,00 0-1 5,28 30

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys Lijnparcours SPT 40

6-5-2017 Categorie: Advanced 1 MPT 60

Parcourlengte 104

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 203 Hanneke Oskam Kenji, NHN-N 16,79 0,00 0-0 6,19 50

2 202 Marscha van Scheijen Bo, NHN-N 27,89 0,00 0-0 3,73 50

3 201 Ylona Schardam Rebel, NHN-N 19,24 5,00 1-0 5,41 45

BM 102 Ylona Schardam DIZZ 15,67 0,00 0-0 6,64 BM
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KC Zoys VP SPT 40

6-5-2017 Categorie: Advanced 1 MPT 55

Parcourlengte 95

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 201 Ylona Schardam Rebel, NHN-N 20,34 5,00 1-0 4,67 45 Q

- 202 Marscha van Scheijen Bo, NHN-N 56,60 50,00 0-0 1,68 0

- 203 Hanneke Oskam Kenji, NHN-N DK 50,00 0-0 0

BM 102 Ylona Schardam Dizz DK 50,00 0-0 BM

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys NH SPT 30

6-5-2017 Categorie: Advanced 1 MPT 45

Parcourlengte 95

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

201 Ylona Schardam Rebel, NHN-N DK 50,00 0-0 0

202 Marscha van Scheijen Bo, NHN-N DK 50,00 0-0 0

203 Hanneke Oskam Kenji, NHN-N DK 50,00 0-0 0

BM 102 Ylona Schardam Dizz DK 50,00 0-0 BM

Printdate: 8-5-2017
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Dag 

uitslag Nr Licentie Handler Naam Hond Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Fouten Punten Plaats

1 201 16022 Ylona Schardam Rebel, NHN-N 17,73 0,00 50 1 19,24 5,00 45 3 20,34 5,00 45 1 DK 50,00 0 - 60 140 1

2 202 16070 Marscha van Scheijen Bo, NHN-N 36,90 0,00 50 2 27,89 0,00 50 2 56,60 50,00 0 - DK 50,00 0 - 100 100 2

3 203 16002 Hanneke Oskam Kenji, NHN-N 17,79 20,00 30 3 16,79 0,00 50 1 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 120 80 3

Einduitslag KC Zoys Advanced 1 06-05-2017

P1 P2 P3 P4



KC Zoys Spel SPT 35

6-5-2017 Categorie: Novice 1 MPT 45

Parcourlengte 82

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 136 Anja Wiers Lloyd 11,42 0,00 0-0 7,18 50

2 114 Marcel Verbruggen Trudy 11,56 0,00 0-0 7,09 50

3 125 Miriam Vriens Canyon 12,11 0,00 0-0 6,77 50

4 105 Mariska van Oostveen Zenna 12,48 0,00 0-0 6,57 50

5 117 Ineke Westelaken Gael 14,15 0,00 0-0 5,80 50

6 128 Mandy van Gelder Chez-Nous 14,78 0,00 0-0 5,55 50

7 116 Nicole Veerman Nanka 15,96 0,00 0-0 5,14 50

8 123 Olga Wagemaker Rivka 21,12 0,00 0-0 3,88 50

9 118 Irene Valies Fraser 26,16 0,00 0-0 3,13 50

10 107 Peta Seinstra Troy 16,10 5,00 1-0 5,09 45

11 130 Melanie Feij Shelby 20,58 5,00 1-0 3,98 45

12 124 Anita Gideonse Turpin 11,67 20,00 0-1 7,03 30

13 104 Miriam Vriens Mika 12,71 20,00 0-1 6,45 30

14 106 Dan Jernberg Smulan 12,85 20,00 0-1 6,38 30

15 119 Greet v.d. Veerdonk Gijsje 13,28 20,00 0-1 6,17 30

16 103 Samantha Batterink Eros 13,61 20,00 0-1 6,02 30

17 122 Grietje de Vries JJ 13,97 20,00 0-1 5,87 30

18 112 Piet van de Wouw Speed 14,28 20,00 0-1 5,74 30

19 109 Wouterien Koops Moby 20,00 20,00 0-1 4,10 30

20 108 Mandy van Gelder Shirokuma 20,37 20,00 0-1 4,03 30

21 115 Mandy van Laar Jupiler, NHN-N 25,72 20,00 0-1 3,19 30

- 101 Ardie Spoorenberg Seven NA 50,00 0-0 0

- 102 Ylona Schardam Dizz DK 50,00 0-0 0

- 110 Joyce Westelaken Luna DK 50,00 0-0 0

- 111 Nicole van de Mortel Ebony DK 50,00 0-0 0

- 113 Sarah van Lelieveld Sky DK 50,00 0-0 0

- 120 Jennifer Batterink Rally DK 50,00 0-0 0
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- 121 Joke van der Heijden Rose NA 50,00 0-0 0

- 126 Mariska van Oostveen Vito DK 50,00 0-0 0

- 127 Peta Seinstra Sef DK 50,00 0-0 0

- 129 Agnes Meiling Raaf DK 50,00 0-0 0

- 131 Wouterien Koops Caya DK 50,00 0-0 0

- 132 Carin Stavast Darco DK 50,00 0-0 0

- 133 Herma Jansen Denzel NA 50,00 0-0 0

- 134 Dick Bleeker Onyx NA 50,00 0-0 0

- 135 Anne Raats Yazoo DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys Lijnparcours SPT 40

6-5-2017 Categorie: Novice 1 MPT 60

Parcourlengte 94

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 114 Marcel Verbruggen Trudy 13,45 0,00 0-0 6,99 50

2 115 Mandy van Laar Jupiler, NHN-N 17,02 0,00 0-0 5,52 50

3 106 Dan Jernberg Smulan 18,56 0,00 0-0 5,06 50

4 111 Nicole van de Mortel Ebony 39,37 0,00 0-0 2,39 50

5 116 Nicole Veerman Nanka 15,31 20,00 0-1 6,14 30

6 120 Jennifer Batterink Rally 16,00 20,00 0-1 5,88 30

7 109 Wouterien Koops Moby 18,44 20,00 0-1 5,10 30

8 103 Samantha Batterink Eros 22,38 20,00 0-1 4,20 30

9 123 Olga Wagemaker Rivka 25,53 20,00 0-1 3,68 30

10 132 Carin Stavast Darco 25,63 20,00 0-1 3,67 30

11 118 Irene Valies Fraser 32,60 45,00 1-2 2,88 5

- 125 Miriam Vriens Canyon DK 50,00 0-0 0

- 101 Ardie Spoorenberg Seven NA 50,00 0-0 0

- 102 Ylona Schardam Dizz ND 50,00 0-0 0

- 104 Miriam Vriens Mika DK 50,00 0-0 0

- 105 Mariska van Oostveen Zenna DK 50,00 0-0 0

- 107 Peta Seinstra Troy DK 50,00 0-0 0

- 108 Mandy van Gelder Shirokuma DK 50,00 0-0 0

- 110 Joyce Westelaken Luna DK 50,00 0-0 0

- 112 Piet van de Wouw Speed DK 50,00 0-0 0

- 113 Sarah van Lelieveld Sky DK 50,00 0-0 0

- 117 Ineke Westelaken Gael DK 50,00 0-0 0

- 119 Greet v.d. Veerdonk Gijsje DK 50,00 0-0 0

- 121 Joke van der Heijden Rose NA 50,00 0-0 0

- 122 Grietje de Vries JJ DK 50,00 0-0 0
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- 124 Anita Gideonse Turpin DK 50,00 0-0 0

- 126 Mariska van Oostveen Vito DK 50,00 0-0 0

- 127 Peta Seinstra Sef DK 50,00 0-0 0

- 128 Mandy van Gelder Chez-Nous DK 50,00 0-0 0

- 129 Agnes Meiling Raaf DK 50,00 0-0 0

- 130 Melanie Feij Shelby DK 50,00 0-0 0

- 131 Wouterien Koops Caya DK 50,00 0-0 0

- 133 Herma Jansen Denzel NA 50,00 0-0 0

- 134 Dick Bleeker Onyx NA 50,00 0-0 0

- 135 Anne Raats Yazoo DK 50,00 0-0 0

- 136 Anja Wiers Lloyd DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys VP SPT 40

6-5-2017 Categorie: Novice 1 MPT 55

Parcourlengte 80

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 120 Jennifer Batterink Rally 15,52 0,00 0-0 5,15 50 T

2 128 Mandy van Gelder Chez-Nous 21,63 0,00 0-0 3,70 50 T

3 132 Carin Stavast Darco 24,46 0,00 0-0 3,27 50 T

4 108 Mandy van Gelder Shirokuma 35,91 0,00 0-0 2,23 50 T

5 116 Nicole Veerman Nanka 19,77 5,00 1-0 4,05 45 Q

6 115 Mandy van Laar Jupiler, NHN-N 22,64 5,00 1-0 3,53 45 Q

7 106 Dan Jernberg Smulan 23,50 5,00 1-0 3,40 45 Q

8 131 Wouterien Koops Caya 16,13 20,00 0-1 4,96 30

9 110 Joyce Westelaken Luna 17,81 20,00 0-1 4,49 30

10 109 Wouterien Koops Moby 19,34 20,00 0-1 4,14 30

11 113 Sarah van Lelieveld Sky 41,05 21,00 0-1 1,95 29

12 103 Samantha Batterink Eros 30,15 25,00 1-1 2,65 25

- 125 Miriam Vriens Canyon DK 50,00 0-0 0

- 101 Ardie Spoorenberg Seven NA 50,00 0-0 0

- 102 Ylona Schardam Dizz ND 50,00 0-0 0

- 104 Miriam Vriens Mika DK 50,00 0-0 0

- 105 Mariska van Oostveen Zenna DK 50,00 0-0 0

- 107 Peta Seinstra Troy DK 50,00 0-0 0

- 111 Nicole van de Mortel Ebony DK 50,00 0-0 0

- 112 Piet van de Wouw Speed DK 50,00 0-0 0

- 114 Marcel Verbruggen Trudy DK 50,00 0-0 0

- 117 Ineke Westelaken Gael DK 50,00 0-0 0

- 118 Irene Valies Fraser DK 50,00 0-0 0

- 119 Greet v.d. Veerdonk Gijsje DK 50,00 0-0 0

- 121 Joke van der Heijden Rose NA 50,00 0-0 0

- 122 Grietje de Vries JJ DK 50,00 0-0 0

- 123 Olga Wagemaker Rivka DK 50,00 0-0 0
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- 124 Anita Gideonse Turpin DK 50,00 0-0 0

- 126 Mariska van Oostveen Vito DK 50,00 0-0 0

- 127 Peta Seinstra Sef DK 50,00 0-0 0

- 129 Agnes Meiling Raaf ND 50,00 0-0 0

- 130 Melanie Feij Shelby DK 50,00 0-0 0

- 133 Herma Jansen Denzel NA 50,00 0-0 0

- 134 Dick Bleeker Onyx NA 50,00 0-0 0

- 135 Anne Raats Yazoo DK 50,00 0-0 0

- 136 Anja Wiers Lloyd DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys NH SPT 35

6-5-2017 Categorie: Novice 1 MPT 45

Parcourlengte 90

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 112 Piet van de Wouw Speed 13,72 0,00 0-0 6,56 50 T

2 115 Mandy van Laar Jupiler, NHN-N 14,07 0,00 0-0 6,40 50 T

3 123 Olga Wagemaker Rivka 23,69 0,00 0-0 3,80 50 T

4 111 Nicole van de Mortel Ebony 39,18 4,00 0-0 2,30 46 Q

5 127 Peta Seinstra Sef 10,98 25,00 1-1 8,20 25

6 132 Carin Stavast Darco 28,04 40,00 0-2 3,21 10

101 Ardie Spoorenberg Seven NA 50,00 0-0 0

102 Ylona Schardam Dizz ND 50,00 0-0 0

103 Samantha Batterink Eros DK 50,00 0-0 0

104 Miriam Vriens Mika DK 50,00 0-0 0

105 Mariska van Oostveen Zenna DK 50,00 0-0 0

106 Dan Jernberg Smulan DK 50,00 0-0 0

107 Peta Seinstra Troy DK 50,00 0-0 0

108 Mandy van Gelder Shirokuma DK 50,00 0-0 0

109 Wouterien Koops Moby DK 50,00 0-0 0

110 Joyce Westelaken Luna DK 50,00 0-0 0

113 Sarah van Lelieveld Sky DK 50,00 0-0 0

114 Marcel Verbruggen Trudy DK 50,00 0-0 0

116 Nicole Veerman Nanka DK 50,00 0-0 0

117 Ineke Westelaken Gael DK 50,00 0-0 0

118 Irene Valies Fraser DK 50,00 0-0 0

119 Greet v.d. Veerdonk Gijsje DK 50,00 0-0 0

120 Jennifer Batterink Rally DK 50,00 0-0 0

121 Joke van der Heijden Rose NA 50,00 0-0 0

122 Grietje de Vries JJ DK 50,00 0-0 0

124 Anita Gideonse Turpin DK 50,00 0-0 0

125 Miriam Vriens Canyon DK 50,00 0-0 0

126 Mariska van Oostveen Vito DK 50,00 0-0 0

128 Mandy van Gelder Chez-Nous DK 50,00 0-0 0

129 Agnes Meiling Raaf ND 50,00 0-0 0

130 Melanie Feij Shelby DK 50,00 0-0 0
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- 131 Wouterien Koops Caya DK 50,00 0-0 0

133 Herma Jansen Denzel NA 50,00 0-0 0

134 Dick Bleeker Onyx NA 50,00 0-0 0

135 Anne Raats Yazoo DK 50,00 0-0 0

136 Anja Wiers Lloyd DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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Dag 

uitslag Nr Licentie Handler Naam Hond Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Fouten Punten Plaats

1 115 16032 Mandy van Laar Jupiler, NHN-N 25,72 20,00 30 21 17,02 0,00 50 2 22,64 5,00 45 6 14,07 0,00 50 2 25 175 1

2 123 16021 Olga Wagemaker Rivka 21,12 0,00 50 8 25,53 20,00 30 9 DK 50,00 0 - 23,69 0,00 50 3 70 130 2

3 106 16053 Dan Jernberg Smulan 12,85 20,00 30 14 18,56 0,00 50 3 23,50 5,00 45 7 DK 50,00 0 - 75 125 3

3 116 16011 Nicole Veerman Nanka 15,96 0,00 50 7 15,31 20,00 30 5 19,77 5,00 45 5 DK 50,00 0 - 75 125 3

5 114 17019 Marcel Verbruggen Trudy 11,56 0,00 50 2 13,45 0,00 50 1 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 100 100 5

5 128 16045 Mandy van Gelder Chez-Nous 14,78 0,00 50 6 DK 50,00 0 - 21,63 0,00 50 2 DK 50,00 0 - 100 100 5

7 111 16008 Nicole van de Mortel Ebony DK 50,00 0 - 39,37 0,00 50 4 DK 50,00 0 - 39,18 4,00 46 4 104 96 7

8 109 16029 Wouterien Koops Moby 20,00 20,00 30 19 18,44 20,00 30 7 19,34 20,00 30 10 DK 50,00 0 - 110 90 8

8 132 16080 Carin Stavast Darco DK 50,00 0 - 25,63 20,00 30 10 24,46 0,00 50 3 28,04 40,00 10 6 110 90 8

10 103 0 Samantha Batterink Eros 13,61 20,00 30 16 22,38 20,00 30 8 30,15 25,00 25 12 DK 50,00 0 - 115 85 10

11 108 16046 Mandy van Gelder Shirokuma 20,37 20,00 30 20 DK 50,00 0 - 35,91 0,00 50 4 DK 50,00 0 - 120 80 11

11 120 16051 Jennifer Batterink Rally DK 50,00 0 - 16,00 20,00 30 6 15,52 0,00 50 1 DK 50,00 0 - 120 80 11

11 112 16037 Piet van de Wouw Speed 14,28 20,00 30 18 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 13,72 0,00 50 1 120 80 11

14 118 17008 Irene Valies Fraser 26,16 0,00 50 9 32,60 45,00 5 11 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 145 55 14

15 105 17039 Mariska van Oostveen Zenna 12,48 0,00 50 4 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 150 50 15

15 117 16025 Ineke Westelaken Gael 14,15 0,00 50 5 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 150 50 15

15 125 16043 Miriam Vriens Canyon 12,11 0,00 50 3 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 150 50 15

15 136 16055 Anja Wiers Lloyd 11,42 0,00 50 1 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 150 50 15

19 107 16047 Peta Seinstra Troy 16,10 5,00 45 10 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 155 45 19

19 130 17022 Melanie Feij Shelby 20,58 5,00 45 11 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 155 45 19

21 104 16028 Miriam Vriens Mika 12,71 20,00 30 13 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 170 30 21

21 110 16054 Joyce Westelaken Luna DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 17,81 20,00 30 9 DK 50,00 0 - 170 30 21

21 119 0 Greet v.d. Veerdonk Gijsje 13,28 20,00 30 15 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 170 30 21

21 122 17033 Grietje de Vries JJ 13,97 20,00 30 17 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 170 30 21

21 124 16089 Anita Gideonse Turpin 11,67 20,00 30 12 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 170 30 21

21 131 16030 Wouterien Koops Caya DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 16,13 20,00 30 8 DK 50,00 0 - 170 30 21

27 113 16083 Sarah van Lelieveld Sky DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 41,05 21,00 29 11 DK 50,00 0 - 171 29 27

28 127 16048 Peta Seinstra Sef DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 10,98 25,00 25 5 175 25 28

29 101 17025 Ardie Spoorenberg Seven NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - 200 0 29

29 102 16024 Ylona Schardam Dizz DK 50,00 0 - ND 50,00 0 - ND 50,00 0 - ND 50,00 0 - 200 0 29

29 121 16071 Joke van der Heijden Rose NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - 200 0 29

29 126 16026 Mariska van Oostveen Vito DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 200 0 29

29 129 16074 Agnes Meiling Raaf DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - ND 50,00 0 - ND 50,00 0 - 200 0 29

29 133 16005 Herma Jansen Denzel NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - 200 0 29

29 134 17006 Dick Bleeker Onyx NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - 200 0 29

29 135 0 Anne Raats Yazoo DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 200 0 29

Einduitslag KC Zoys Novice 1 06-05-2017
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KC Zoys Spel SPT 35

6-5-2017 Categorie: Novice 2 MPT 45

Parcourlengte 82

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 137 Joyce Westelaken Flame 18,25 0,00 0-0 4,49 50

- 138 Mathilde Bijlsma Evi DK 50,00 0-0 0

- 139 Danielle van Dam Hummer DK 50,00 0-0 0
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KC Zoys Lijnparours SPT 40

6-5-2017 Categorie: Novice 2 MPT 60

Parcourlengte 94

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

- 137 Joyce Westelaken Flame DK 50,00 0-0 0

- 138 Mathilde Bijlsma Evi DK 50,00 0-0 0

- 139 Danielle van Dam Hummer DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys P3 SPT 40

6-5-2017 Categorie: Novice 2 MPT 55

Parcourlengte 80

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 139 Danielle van Dam Hummer 20,13 0,00 0-0 3,97 50 T

2 137 Joyce Westelaken Flame 31,85 5,00 1-0 2,51 45 Q

3 138 Mathilde Bijlsma Evi 41,51 11,51 2-0 1,93 38,49

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys NH SPT 35

6-5-2017 Categorie: Novice 2 MPT 45

Parcourlengte 90

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

137 Joyce Westelaken Flame DK 50,00 0-0 0

138 Mathilde Bijlsma Evi DK 50,00 0-0 0

139 Danielle van Dam Hummer DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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Dag 

uitslag Nr Licentie Handler Naam Hond Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Fouten Punten Plaats

1 137 16019 Joyce Westelaken Flame 18,25 0,00 50 1 DK 50,00 0 - 31,85 5,00 45 2 DK 50,00 0 - 105 95 1

2 139 16013 Danielle van Dam Hummer DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 20,13 0,00 50 1 DK 50,00 0 - 150 50 2

3 138 16016 Mathilde Bijlsma Evi DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 41,51 11,51 38 3 DK 50,00 0 - 162 38 3

Einduitslag KC Zoys Novice 2 06-05-2017
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KC Zoys Spel SPT 30

6-5-2017 Categorie: Starter 1 MPT 45

Parcourlengte 50

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 2 Sietske van de Veen Savanne 9,59 0,00 0-0 5,21 50

2 18 Irene Valies Indy 10,40 0,00 0-0 4,81 50

3 27 Christa de Ruiter Ayla 10,97 0,00 0-0 4,56 50

4 16 Hanneke Oskam Alfy 11,60 0,00 0-0 4,31 50

5 7 Danielle Duijs Lobke 14,85 0,00 0-0 3,37 50

6 25 Mandy van Gelder Zev 17,14 0,00 0-0 2,92 50

7 8 Samantha Batterink Aiko 24,36 0,00 0-0 2,05 50

8 3 Isabelle Meiling Nouska 16,84 5,00 1-0 2,97 45

9 5 Jannie van Heuven Csardas 19,19 5,00 1-0 2,61 45

10 12 Marjan van der Wal Mellow 23,40 5,00 1-0 2,14 45

11 23 Aad Grootendorst Gwyneth 20,04 15,00 3-0 2,50 35

12 21 Marianne Jansen Josy 11,42 20,00 0-1 4,38 30

13 11 Mandy van Laar Tazz 11,99 20,00 0-1 4,17 30

14 19 José Schmidt Voss 15,43 20,00 0-1 3,24 30

- 20 Danielle van Dam Maggie DK 50,00 0-0 0

- 22 Jennifer Batterink Lucky DK 50,00 0-0 0

- 24 Mika van de Waerdt Lizzy DK 50,00 0-0 0

- 1 Marian van Dalen Blitsy DK 50,00 0-0 0

- 4 Gijs Ammerlaan Kizzy DK 50,00 0-0 0

- 6 Karin Duckers Aika DK 50,00 0-0 0

- 9 Greet v.d. Veerdonk Dirkje Kelpiebrink DK 50,00 0-0 0

- 10 Linda Linthorst Diego NA 50,00 0-0 0

- 13 David Fagan Lette DK 50,00 0-0 0

- 14 Tommy van Hoof Jesse NA 50,00 0-0 0

- 15 Petra Schriek Ginger DK 50,00 0-0 0

- 17 Tilly Warren - Alferink Willem DK 50,00 0-0 0

- 26 Wendy Pieterse Noah NA 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys Lijnparcours SPT 35

6-5-2017 Categorie: Starter 1 MPT 55

Parcourlengte 64

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 9 Greet v.d. Veerdonk Dirkje Kelpiebrink 9,49 0,00 0-0 6,74 50

2 1 Marian van Dalen Blitsy 10,28 0,00 0-0 6,23 50

3 19 José Schmidt Voss 10,75 0,00 0-0 5,95 50

3 7 Danielle Duijs Lobke 10,75 0,00 0-0 5,95 50

5 5 Jannie van Heuven Csardas 11,23 0,00 0-0 5,70 50

6 25 Mandy van Gelder Zev 15,14 0,00 0-0 4,23 50

7 20 Danielle van Dam Maggie 8,49 20,00 0-1 7,54 30

8 18 Irene Valies Indy 8,82 20,00 0-1 7,26 30

9 21 Marianne Jansen Josy 9,26 20,00 0-1 6,91 30

10 4 Gijs Ammerlaan Kizzy 11,95 20,00 0-1 5,36 30

11 22 Jennifer Batterink Lucky 17,39 25,00 1-1 3,68 25

12 3 Isabelle Meiling Nouska 19,10 45,00 1-2 3,35 5

- 23 Aad Grootendorst Gwyneth DK 50,00 0-0 0

- 24 Mika van de Waerdt Lizzy DK 50,00 0-0 0

- 2 Sietske van de Veen Savanne DK 50,00 0-0 0

- 6 Karin Duckers Aika DK 50,00 0-0 0

- 8 Samantha Batterink Aiko DK 50,00 0-0 0

- 10 Linda Linthorst Diego NA 50,00 0-0 0

- 11 Mandy van Laar Tazz DK 50,00 0-0 0

- 12 Marjan van der Wal Mellow DK 50,00 0-0 0

- 13 David Fagan Lette DK 50,00 0-0 0

- 14 Tommy van Hoof Jesse NA 50,00 0-0 0

- 15 Petra Schriek Ginger DK 50,00 0-0 0

- 16 Hanneke Oskam Alfy DK 50,00 0-0 0

- 17 Tilly Warren - Alferink Willem DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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- 26 Wendy Pieterse Noah NA 50,00 0-0 0

- 27 Christa de Ruiter Ayla DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys VP SPT 35

6-5-2017 Categorie: Starter 1 MPT 45

Parcourlengte 42

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 21 Marianne Jansen Josy 9,91 0,00 0-0 4,24 50 Q

2 9 Greet v.d. Veerdonk Dirkje Kelpiebrink 10,36 0,00 0-0 4,05 50 Q

3 12 Marjan van der Wal Mellow 19,48 0,00 0-0 2,16 50 Q

4 7 Danielle Duijs Lobke 22,47 0,00 0-0 1,87 50 Q

5 20 Danielle van Dam Maggie 10,86 20,00 0-1 3,87 30

6 4 Gijs Ammerlaan Kizzy 14,87 20,00 0-1 2,82 30

7 25 Mandy van Gelder Zev 15,81 20,00 0-1 2,66 30

8 15 Petra Schriek Ginger 16,31 20,00 0-1 2,58 30

9 23 Aad Grootendorst Gwyneth 12,75 40,00 0-2 3,29 10

10 5 Jannie van Heuven Csardas 16,69 40,00 0-2 2,52 10

- 18 Irene Valies Indy DK 50,00 0-0 0

- 19 José Schmidt Voss DK 50,00 0-0 0

- 22 Jennifer Batterink Lucky DK 50,00 0-0 0

- 24 Mika van de Waerdt Lizzy DK 50,00 0-0 0

- 1 Marian van Dalen Blitsy DK 50,00 0-0 0

- 2 Sietske van de Veen Savanne DK 50,00 0-0 0

- 3 Isabelle Meiling Nouska ND 50,00 0-0 0

- 6 Karin Duckers Aika DK 50,00 0-0 0

- 8 Samantha Batterink Aiko DK 50,00 0-0 0

- 10 Linda Linthorst Diego NA 50,00 0-0 0

- 11 Mandy van Laar Tazz DK 50,00 0-0 0

- 13 David Fagan Lette DK 50,00 0-0 0

- 14 Tommy van Hoof Jesse NA 50,00 0-0 0

- 16 Hanneke Oskam Alfy DK 50,00 0-0 0

- 17 Tilly Warren - Alferink Willem DK 50,00 0-0 0

- 26 Wendy Pieterse Noah NA 50,00 0-0 0

- 27 Christa de Ruiter Ayla ND 50,00 0-0 0
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KC Zoys NH SPT 25

6-5-2017 Categorie: Starter 1 MPT 40

Parcourlengte 45

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 24 Mika van de Waerdt Lizzy 8,11 0,00 0-0 5,55 50 Q

2 23 Aad Grootendorst Gwyneth 8,51 0,00 0-0 5,29 50 Q

3 1 Marian van Dalen Blitsy 9,25 0,00 0-0 4,86 50 Q

4 9 Greet v.d. Veerdonk Dirkje Kelpiebrink 9,92 0,00 0-0 4,54 50 Q

5 5 Jannie van Heuven Csardas 11,87 0,00 0-0 3,79 50 Q

6 18 Irene Valies Indy 13,28 0,00 0-0 3,39 50 Q

7 19 José Schmidt Voss 13,92 0,00 0-0 3,23 50 Q

8 12 Marjan van der Wal Mellow 17,26 0,00 0-0 2,61 50 Q

9 25 Mandy van Gelder Zev 15,22 20,00 0-1 2,96 30

10 13 David Fagan Lette 16,66 20,00 0-1 2,70 30

2 Sietske van de Veen Savanne DK 50,00 0-0 0

3 Isabelle Meiling Nouska ND 50,00 0-0 0

4 Gijs Ammerlaan Kizzy DK 50,00 0-0 0

6 Karin Duckers Aika DK 50,00 0-0 0

7 Danielle Duijs Lobke DK 50,00 0-0 0

8 Samantha Batterink Aiko DK 50,00 0-0 0

10 Linda Linthorst Diego NA 50,00 0-0 0

11 Mandy van Laar Tazz DK 50,00 0-0 0

14 Tommy van Hoof Jesse NA 50,00 0-0 0

15 Petra Schriek Ginger ND 50,00 0-0 0

16 Hanneke Oskam Alfy DK 50,00 0-0 0

17 Tilly Warren - Alferink Willem DK 50,00 0-0 0

20 Danielle van Dam Maggie DK 50,00 0-0 0

21 Marianne Jansen Josy DK 50,00 0-0 0

22 Jennifer Batterink Lucky DK 50,00 0-0 0

26 Wendy Pieterse Noah NA 50,00 0-0 0

27 Christa de Ruiter Ayla ND 50,00 0-0 0
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Dag 

uitslag Nr Licentie Handler Naam Hond Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Fouten Punten Plaats

1 25 17023 Mandy van Gelder Zev 17,14 0,00 50 6 15,14 0,00 50 6 15,81 20,00 30 7 15,22 20,00 30 9 40 160 1

2 5 16017 Jannie van Heuven Csardas 19,19 5,00 45 9 11,23 0,00 50 5 16,69 40,00 10 10 11,87 0,00 50 5 45 155 2

3 7 17024 Danielle Duijs Lobke 14,85 0,00 50 5 10,75 0,00 50 3 22,47 0,00 50 4 DK 50,00 0 - 50 150 3

3 9 0 Greet v.d. Veerdonk Dirkje Kelpiebrink DK 50,00 0 - 9,49 0,00 50 1 10,36 0,00 50 2 9,92 0,00 50 4 50 150 3

5 12 17031 Marjan van der Wal Mellow 23,40 5,00 45 10 DK 50,00 0 - 19,48 0,00 50 3 17,26 0,00 50 8 55 145 5

6 18 17009 Irene Valies Indy 10,40 0,00 50 2 8,82 20,00 30 8 DK 50,00 0 - 13,28 0,00 50 6 70 130 6

6 19 17026 José Schmidt Voss 15,43 20,00 30 14 10,75 0,00 50 3 DK 50,00 0 - 13,92 0,00 50 7 70 130 6

8 21 17018 Marianne Jansen Josy 11,42 20,00 30 12 9,26 20,00 30 9 9,91 0,00 50 1 DK 50,00 0 - 90 110 8

9 1 16095 Marian van Dalen Blitsy DK 50,00 0 - 10,28 0,00 50 2 DK 50,00 0 - 9,25 0,00 50 3 100 100 9

10 23 16072 Aad Grootendorst Gwyneth 20,04 15,00 35 11 DK 50,00 0 - 12,75 40,00 10 9 8,51 0,00 50 2 105 95 10

11 4 0 Gijs Ammerlaan Kizzy DK 50,00 0 - 11,95 20,00 30 10 14,87 20,00 30 6 DK 50,00 0 - 140 60 11

11 20 17010 Danielle van Dam Maggie DK 50,00 0 - 8,49 20,00 30 7 10,86 20,00 30 5 DK 50,00 0 - 140 60 11

13 2 0 Sietske van de Veen Savanne 9,59 0,00 50 1 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 150 50 13

13 3 16018 Isabelle Meiling Nouska 16,84 5,00 45 8 19,10 45,00 5 12 ND 50,00 0 - ND 50,00 0 - 150 50 13

13 8 0 Samantha Batterink Aiko 24,36 0,00 50 7 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 150 50 13

13 16 16067 Hanneke Oskam Alfy 11,60 0,00 50 4 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 150 50 13

13 24 17005 Mika van de Waerdt Lizzy DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 8,11 0,00 50 1 150 50 13

13 27 0 Christa de Ruiter Ayla 10,97 0,00 50 3 DK 50,00 0 - ND 50,00 0 - ND 50,00 0 - 150 50 13

19 11 17016 Mandy van Laar Tazz 11,99 20,00 30 13 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 170 30 19

19 13 17043 David Fagan Lette DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 16,66 20,00 30 10 170 30 19

19 15 0 Petra Schriek Ginger DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 16,31 20,00 30 8 ND 50,00 0 - 170 30 19

22 22 16052 Jennifer Batterink Lucky DK 50,00 0 - 17,39 25,00 25 11 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 175 25 22

23 6 0 Karin Duckers Aika DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 200 0 23

23 10 0 Linda Linthorst Diego NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - 200 0 23

23 14 0 Tommy van Hoof Jesse NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - 200 0 23

23 17 0 Tilly Warren - Alferink Willem DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 200 0 23

23 26 17021 Wendy Pieterse Noah NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - NA 50,00 0 - 200 0 23

Einduitslag KC Zoys Starter 1 06-05-2017

P1 P2 P3 P4



KC Zoys Spel SPT 30

6-5-2017 Categorie: Starter 2 MPT 45

Parcourlengte 50

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 29 Carla Stuiver Misty 15,01 5,00 1-0 3,33 45

2 28 Rosanne Oudshoorn Sepp 13,72 20,00 0-1 3,64 30

3 31 Sabine Splithoff Chezz 11,19 40,00 0-2 4,47 10

- 30 Lara Haxe Pipra DK 50,00 0-0 0
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KC Zoys Lijnparcours SPT 35

6-5-2017 Categorie: Starter 2 MPT 55

Parcourlengte 64

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 29 Carla Stuiver Misty 9,50 0,00 0-0 6,74 50

2 31 Sabine Splithoff Chezz 13,07 5,00 1-0 4,90 45

3 30 Lara Haxe Pipra 19,77 45,00 1-2 3,24 5

- 28 Rosanne Oudshoorn Sepp DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys VP SPT 35

6-5-2017 Categorie: Starter 2 MPT 45

Parcourlengte 42

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 31 Sabine Splithoff Chezz 10,61 0,00 0-0 3,96 50 Q

- 30 Lara Haxe Pipra DK 50,00 0-0 0

- 28 Rosanne Oudshoorn Sepp DK 50,00 0-0 0

- 29 Carla Stuiver Misty DK 50,00 0-0 0
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KC Zoys NH SPT 25

6-5-2017 Categorie: Starter 2 MPT 40

Parcourlengte 45

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

1 30 Lara Haxe Pipra 11,43 0,00 0-0 3,94 50 Q

2 28 Rosanne Oudshoorn Sepp 12,07 0,00 0-0 3,73 50 Q

3 31 Sabine Splithoff Chezz 12,21 0,00 0-0 3,69 50 Q

4 29 Carla Stuiver Misty 14,48 20,00 0-1 3,11 30
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Dag 

uitslag Nr Licentie Handler Naam Hond Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Fouten Punten Plaats

1 31 17035 Sabine Splithoff Chezz 11,19 40,00 10 3 13,07 5,00 45 2 10,61 0,00 50 1 12,21 0,00 50 3 45 155 1

2 29 16049 Carla Stuiver Misty 15,01 5,00 45 1 9,50 0,00 50 1 DK 50,00 0 - 14,48 20,00 30 4 75 125 2

3 28 0 Rosanne Oudshoorn Sepp 13,72 20,00 30 2 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 12,07 0,00 50 2 120 80 3

4 30 16079 Lara Haxe Pipra DK 50,00 0 - 19,77 45,00 5 3 DK 50,00 0 - 11,43 0,00 50 1 145 55 4

Einduitslag KC Zoys Starter 2 06-05-2017
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KC Zoys Spel SPT 30

6-5-2017 Categorie: Fun MPT 45

Parcourlengte 50

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

- 32 Danielle Duijs Keybo DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys Lijnparcours SPT 35

6-5-2017 Categorie: Fun MPT 55

Parcourlengte 64

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten

1 32 Danielle Duijs Keybo 36,36 1,36 0-0 1,76 48,64
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KC Zoys VP SPT 35

6-5-2017 Categorie: Fun MPT 63

Parcourlengte 42

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

- 32 Danielle Duijs Keybo DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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KC Zoys NH SPT 25

6-5-2017 Categorie: Fun MPT 40

Parcourlengte 45

Keurmeester: Nancy Oskam

Positie Start nr Handler Naam hond Tijd Foutscore F-PF M/S Wedstrijdpunten Q-T

32 Danielle Duijs Keybo DK 50,00 0-0 0

Printdate: 8-5-2017
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Dag 

uitslag Nr Licentie Handler Naam Hond Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Tijd Fouten Punten Plaats Fouten Punten Plaats

1 32 16073 Danielle Duijs Keybo DK 50,00 0 - 36,36 1,36 49 1 DK 50,00 0 - DK 50,00 0 - 151 49 1

Einduitslag KC Zoys Fun 06-05-2017
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